é Schiffdorf-Geestenseth,PLS vom 13.-

Al Starterliste -

28 Punktespringprufung KI.M**

1. Abt. Preis gegeben von Elektro-Spannhake GmbH & Co. KG, Bremerhaven
2. Abt. Preis gegeben v. Landkreis Cuxhaven u. der Gemeinde Schiffdorf

Teilung nach Leistung

Richter: Dieter Steimke - Hans-Heinrich Griinhagen

Beginn: 15.05.2016, 13:00 Uhr - Anzahl Nennungen:54 Stand: 15.05.2016, 12:41 Uhr
T1
Nr. Startzeit KNr. Pony pferd

Ergebnis NZ

1 13:00:00 758

2 733
3 885
4 897
5 998
6 1236
7 151
8 227
9 129

Starterliste - 28. Punktespringpriifung KI.M**

Ludwigslust 2

07j.0ld B W v. Ludwigs As M.v.Continue

unreg.Bl.i.r.Nist.rchd.m.dkl.FIn a.Nasenr.,flf.Utl.,bd.Vf.u.bd.Hf.hochw.m.Krfln,-
Zuchter: Bergmann,Ulrike -

Besitzer: Bergmann,Ulrike -

Forkert,Heraen/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.

Little Smile

07j.0S Schi S v. Linton M.v.Giovanni
kl.gez.Klst.,gr.flf.Schn.i.l.Nstr.rchnd.,l.HbIn.inn.kl.w.FI.,r.Hfsl.unrg.w.,---
Zuchter: Cordes,Hartmut -

Besitzer: Cordes,Maren -

Cordes,Maren/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Quidam's As T

12j.Hann W v. Quidam's Rubin M.v.Feiner Graf
St.,bd.Vf.unreg.w.,r.Hf.w.,---

Zuchter: Tipker,Hans-Dieter -

Besitzer: Marker,Karl -

Hauschild,Lennert/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.

Quintolo

09j.Hann B W v. Quality M.v.Lacantus

1)Stern,--- 5)Fessel weil3,---

Zuchter: Rieh-Natter,Mechthild -

Besitzer: Rieh-Natter,Mechthild -

Enafer,Steffen/GER RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.

Seana 2

09j.Hann B S v. Stolzenberg M.v.Escudo Il
4)Fessel unregelméaBig weifs,---

Zuchter: Meyer,Jens -

Besitzer: Kuck,Helmut -
Hinners,Sophie/GER RV Sittensen u.U.

Bull Run's T-Mac

10j.KWPN Schi W v. Cartano
kurze BI.,-

ZUchter: Huirne, A. -

Besitzer: Wachholtz, Holger -
Lohden,Josch/GER RV Zeven

Carat 120

07j.Holst Db W v. Caretino M.v.Contender

W.Blesse, W.Unterlippe, HI:W.Fusshoch, Hr:W.Fessel,
Zichter: Trost,Hans Werner -

Besitzer: Glania,Werner -

Kruse,Mvlen/GER RV Zeven

Chaccmo

06j.0ld B W v. Chaccomo M.v.C-Indoctro
|.Hfsl.unreg.w.,-

Zuchter: Wiebusch,Hans-Jurgen -

Besitzer: Hartmann,Thorsten -
Tomfohrde,Nico/GER RFV Borde Lamstedt

Callgirl 12

07j.Hann Schwb S v. Contendro | M.v.Espri
1)Stern,---

Zuchter: Zuchtbetrieb Marschalk-Pecksen, -
Besitzer: Marschalk,Johann -

Pecksen,Alke/GER RV EImlohe-Marschkamp

PC:BIENE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

684

692

693

810

1267

847

862

884

648

901

996

1061

Laeticia 9

15j.Brdbg B S v. Levisto M.v.Restorator
unreg.gschn.Bl.,Schn.,Utl.w.,bd.Vf.u.l.Hf.unreg.w.,---
Zuchter: Lorengel,Rico -

Besitzer: Hartmann,Familie -
Kaedina,Sophie/GER RV Zeven

Latika 3

09j.Hess B S v. Lord Z M.v.Cheenook

gr.St.m.Str. flf.Igl.Schn.,Obl.w.Fleck,Utl.w.,l.Vf.unreg.w.,r.Vi.,|.Hf.unreg. hochw.
Zuchter: Johannsen,Frank -

Besitzer: Young,Robert -

Lendrop,Claes/SWE Reitclub Bremerhaven e.V.

Latino 281

13j.0ld F W v. Landor S M.v.Tin Rocco
St.,kl.Schn.,bd.Vfsl u.bd.Hfsl w

Zuchter: Meyer,Anja -

Besitzer: Otten,Franziska -

Otten,Franziska/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Nameless 4

15j.SF B W v. Mr. Blue M.v.Uptolove Fontaine

unreg.St. kl.Schn.,Oblfleck,bd.HfsIn.unreg.w.,Stirnwirb.Mitte AVL,-
Zuchter: ZG Fischesser,Francois u.Beatrice -

Besitzer: Ottens,Louisa -

Ottens,Louisa/GER RC Stotel e.V.

Palm Beach 31
08j.-n.gefunde W
Passy,James William/AUS RFV Kuhstedt

Phaeton 4

09j.Hann R W v. Perigueux M.v.Cheenook

2)FuRR weil3,--- 3)Full unregelmafig weil3,--- 4)Fuld weif3,---
Zuchter: Forkert,Paul -

Besitzer: Forkert GbR, -

Forkert,Esther/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.

Qualito K

12j.DSP F W v. Quidam's Rubin M.v.Kolibri
kl.Str.zwisch.bd.Nust.,spitz auslfd.Bl.,l.Vf.unreg.w.,r.Hfsl.unreg.w.,-
ZUchter: Kolz,Werner -

Besitzer: Kélz,Markus -

Lohden,Sofie/lGER RV Zeven

Quidam's Adel

09j.Holst B H v. Quidam de Revel M.v.Contender
W.Stiha.,

Zuchter: Meyer,Heinz -

Besitzer: Dittmers,Sabine -
Ottens,Hans-J6rn/GER RC Stotel e.V.

It's Sir Ludwig B

09j.Hann B W v. Iberio M.v.Espri

1)kleiner Stern,--- 4)Fuss unregelmafig weil3,---
Zichter: Bode,Ludwig -

Besitzer: Schnelle,Ramona -
Schnelle,Ramona/GER RC Stotel e.V.

Quintus Z 2

13j.Z.Rpf B W v. Quinar M.v.Pilot

unreg.schm.u.sp.auslfd.BlI. kl.flf.Schn.,l.Vf.unreg.halb w.m.Krfleck.,r.Vf.unreg
Zichter: Stolte,Wolfgang -

Besitzer: Matulyte,Dovile -

Matulyte,Dovile/LTU RV Zeven

Seabreeze 2

08j.Hann Db S v. Stalypso M.v.Espri
4)Fuf’ unregelmagig weifl3,---
Zuchter: Nancken,Carsten -
Besitzer: Nancken,Carsten -

Hedderich,Lena/GER RC Stotel e.V.

Suzi Quattro 2

09j.Hann B S v. Stalypso M.v.Carbid

ohne Abzeichen,---

Zuchter: Dierks,Michael -

Besitzer: Dierks,Britta -
Dierks,Britta/lGER RV Beverstedt u.U.

Starterliste - 28. Punktespringpriifung KI.M**

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Starterliste - 28. Punktespringpriifung KI.M**

1108

107

192

1228

248

305

522

546

602

136

811

Vitario

09j.Hann B W v. Uccello M.v.Escudo I
unreg.St.,bd.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,---
Zuchter: Stiiven-Diercks,Kirsten -
Besitzer: Schumacher,Henrik -
Schumacher,Henrik/GER RV Floaeln

Cacharel - MDM

07j.Hann Db W v. Contagio M.v.Cor de la Bryere

1)schmale in linke Nister reichende Strichblesse,--- 2)Krone innen weif3,--- 3)F
Zuchter: Duysens-Mulder,Marianne -

Besitzer: Tomfohrde,Anja -

Tomfohrde,Anja/GER RFV Bdrde Lamstedt

Casino 65

14j.Holst B W v. Candillo M.v.Landgraf |

gr.St., l.HbIn.w.Fleck,r.Hfsl.w.,---

Zuchter: Lutje,Ernst Hinrich -

Besitzer: Heins,Heino -

Heins, Julika/lGER RV Elmlohe-Marschkamp

Caspar L

12j.0S Schi W v. Cellestial M.v.Buenos Aires
I.Hkrrd. w.Fl.,---

Zuchter: ZG Lehmkuhl, Hartmut u.Barbel -
Besitzer: Lehmkuhl, Andreas -
Ottens,Amelie/GER RC Stotel e.V.
Chequit'e

11j.Hann B S v. Contendro | M.v.Pinkus
1)Stern, schattierte Schnippe,--- 2)Ballen weif3,--- 3)Krone und Ballen aul3en we
Zuchter: Abel,Hans-Jiirgen -

Besitzer: Abel,Hans-Jurgen -

Abel,Pia Katharina/GER RV Sandbostel

Contiki 14

07j.Hann F S v. Catoki M.v.Garibaldi Il

1)oben breite zwischen den Augen geschnirte in beide Nistern reichende dur
Zuchter: Aust,Stefan -

Besitzer: Aust,Stefan -

Stanae,Lars/GER RV Fredenbeck

Fireball 33

07j.Hann Schi W v. For Edition | M.v.Graf Sponeck

1)unregelmaRige uber beide Nustern reichende durchgehende Blesse, Unterli
Zuchter: Oetjen,Michael -

Besitzer: Oetjen,Michael -

Oetien,Michael/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Franzi 84

10j.Hann F S v. For Edition | M.v.Graf Sponeck

1)unregelmaRige in beide Nustern reichende Blesse,Unterlippe fleischfarben
Zuchter: ZG Hellwege,Heinrich u.Carsten -

Besitzer: Henning,Heino -

Henning,Heino/GER RFV Hechthausen-Basbeck

Guiness 66

07j.Hann B W v. Graf Top M.v.Quasi Roi
unreg.St.,Str.a.Nasr.,bd.Vfsl.unreg.w.r.m.Krflecke,l.Hf.unreg.w.m.Krflecke
Zuchter: Aldag,Johann -

Besitzer: Aldag,Johann -

Oelkers,Angela/GER RFV Estetal e.V.

Candice 17

10j.Holst B S v. Contender M.v.Cor de la Bryere

W.Stern, W.Schnippe, W.Ob.Lip.Fleck, W.Unt.Lip.Fleck, VI:W.Krone+Ballen, V
Zuchter: Graage,Jorg -

Besitzer: Bergmann,Ulrike -

Forkert,Heraen/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.

Naomi 338

13).0ld B S v. Carnando M.v.Amerigo Vespucci xx
kl.St.,l.Vfsl inn.w.m.BIn auss.w.m.Krfln,l.Hfs| w.mKRfin
Zuchter: Hanken, Tamme -

Besitzer: Hanken, Tamme -

Cordes,Maren/GER RV Elmlohe-Marschkamp

PC:BIENE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis Nz

33 593 Grandimo 3 2
07j.Hann R W v. Geysir M.v.Westminster
unreg.gr.St.,unreg.gr.i.l.Nust.rchd.Schn.,r.Vf.,bd.Hf.unreg.w.
Zuchter: ZG Forkert GbR,Hergen u.lrmtraut -
Besitzer: H u.M Forkert GbR, -

Hauschild,Lennert/GER RC Rosenbusch OberneulandeV. s

34 327 Count Dooku 2 2
10j.0ld B W v. Chacco-Blue M.v.Lamoureux |
w.Sth.,r.Vf.halbw.m.Krfln,|.Hfsl hint.héh.ausld.w.m.Krfln
Zuchter: Sunkel,Peter -
Besitzer: Bremermann,Gerd u.Grete -

Enafer,Steffen/GER RFSP Sieversen u.U. 1962eV.

35 253 Chevignon 13 2
13j.Holst Schi H v. Corrado Il M.v.Cassini |
BI.,r.Vfsl.w.,r.Hf.w.,---
Zlchter: Hansen,Gretchen -
Besitzer: Marker,Karl -
Hinners,Sophie/GER RV Sittensenu.U. L

36 1243 Cistria 2
09j.Holst B S v. Canto M.v.Corso
W.Stern, W.Schnippe, HI:W.Fusshoch,
Zuchter: Ackermann-Ripke, Cora -
Besitzer: Ackermann-Ripke, Cora -
Lohden,Josch/GER RV Zeven

37 657 Jolly Joker 52 2
11j.0ld F W v. Jazz Time M.v.Wolkenstein Il
St.,gr.Schn.i.bd.Nust.rchd.,r.Hf.w
Zuchter: Hoorn,Anja van -
Besitzer: Kruse,Kristin -
Kruse ,Mylen/GER RV Zeven

38 323 Cortez 68 2
08j.Holst B W v. Cormint M.v.Capitol |
Unreg.Durchg. Blesse, Vr:Unreg.Fusshoch, HIl:Unreg.Fusshoch, Hr:Unreg.Fus
Zlchter: Hedt,Reimer -
Besitzer: Volz, Thomas -
Tomfohrde Nico/GER RFV Borde Lamstedt

Starterliste - 28. Punktespringpriifung KI.M** PC:BIENE Seite 4 von 4
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